
Montemonaco lì 15-09-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  96   Del  15-09-18

Registro Generale 327

Oggetto: Contributo all'Associazione ASD Montemonaco per la
gestione  del  campo sportivo comunale di Via Cir=
convallazione Nord. Provvedimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 96 del 15-09-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 60 del 02/08/2017 ad oggetto “Approvazione

schema di convenzione per l’affidamento in gestione del campo sportivo comunale di

Via Circonvallazione Nord”;

PRESO ATTO che nell’articolo 3 (Profili economici) dello schema di convenzione

approvato è previsto quanto segue:

“omissis…

1. All’associazione compete assicurare il regolare funzionamento del campo sportivo

assumendo a proprio carico tutti gli oneri gestionali, di funzionamento e di

manutenzione ordinaria ad esclusione di quelli relativi alla manutenzione straordinaria

degli impianti stessi;

2. L’Amministrazione Comunale potrà utilizzare gratuitamente il campo sportivo

comunale, a suo insindacabile giudizio, per manifestazioni sportive e non, organizzate

direttamente o indirettamente; a tale scopo dovrà essere dato all’associazione un

adeguato preavviso;

3. L’Amministrazione si impegna a versare all’associazione la somma di € 5.000,00

(cinquemila euro), quale contributo per l’esercizio delle attività oggetto della presente

convenzione.

…omissis”;

VERIFICATO l’adempimento, da parte dell’Associazione ASD Montemonaco di

quanto previsto nella convenzione appositamente sottoscritta;

DOVENDOSI  procedere al pagamento del contributo sopra menzionato;

VISTI:

 il D.Lgs. n. 267/2000;-

lo Statuto Comunale;-

la L. 241/1990;-

DETERMINE SEGRETARIO n. 96 del 15-09-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINA

- di approvare e fare propria la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale

del presente atto e, per gli effetti:

Di impegnare, in favore dell’Associazione ASD Montemonaco, la somma di €1)

5.000,00 (cinquemila euro), quale contributo per l’esercizio delle attività oggetto

della convenzione;

Di provvedere al finanziamento della spesa  mediante impegno della medesima2)

sul capitolo n. 1046 del bilancio corrente ad oggetto “Spese per attività sportive,

ricreative e culturali” – Codice di bilancio 05.02-1.04.04.01.000 -

sufficientemente disponibile;

Di liquidare e pagare la somma di cui al punto 1) mediante accredito sul Conto3)

Corrente intestato all’ASD Montemonaco – Banca Intesa S. Paolo Filiale di

Amandola – il cui IBAN è il seguente: IT04 M030 6969 3601 0000 0001 033.

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata per numero quindici4)

giorni consecutivi all’albo pretorio comunale e nell’apposita sezione di

amministrazione trasparente ai fini di pubblicità e trasparenza (Art.23, comma 1

lettera B, D.Lgs n. 33/2013 ed Art 29, D.Lgs n. 50/2016).

DETERMINE SEGRETARIO n. 96 del 15-09-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

15-09-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 580 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 10-10-2018.

Montemonaco, lì 10-10-2018

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 96 del 15-09-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


